Възложителят има право да проведе процедура за избор на изпълнител за изработване на инвестиционен проект, като използва идейните проекти на класираните на първо и второ място.  IV. ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ Съгласно заданието за проектиране – приложение № 1 към документацията. 
V. ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ПОРЪЧКАТА. НАГРАДИ. Прогнозната максимална стойност на поръчката възлиза на 150 000 (сто и петдесет хиляди) лева, в т.ч.: 1. обща сума за награди на участниците в размер на 20 000 (двадесет хиляди) лв., които ще бъдат разпределени, както следва: - За класирания на I-во място проект – парична награда в размер на 10 000 (десет хиляди) лв. - За класирания на II-ро място проект – парична награда в размер на 6 000 (шест хиляди) лв.